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MARTELA OYJ      PÖRSSITIEDOTE        23.6.2010 kello 09.00 
 
 
MARTELA OYJ OSTAA PA-RI MATERIA OY:N KÄYTETTYJEN KALUSTEIDEN LIIKETOIMINNA  
 
Suomen johtava työympäristöjen ja julkitilojen ratkaisutoimittaja Martela Oyj 
vahvistaa rooliaan käytettyjen kalusteiden markkinoilla ostamalla Pa-Ri Materia 
Oy:n käytettyjen kalusteiden liiketoiminnan, joka on toiminut nimellä Martela 
Poistomyynti. Kauppa vahvistaa Martelan asemaa kokonaispalvelutoimittajana. 
Martelan palvelu kattaa asiakkaan muutoksen toteuttamisen inventoinnista 
muuttoon ja kalusteiden ylläpitoon sekä kierrätykseen saakka.  
 
Martela Oyj ostaa tänään tehdyllä kaupalla Pa-Ri Materia Oy:n liiketoiminnan 
käytettyjen kalusteiden kaupan osuuden, joka on toiminut nimellä Martela 
Poistomyynti. 

Vuonna 1997 perustettu Pa-Ri Materia Oy on toimistokalusteiden kierrätystä ja 
kauppaa valtakunnallisesti harjoittava yritys. Alan suurin toimija kierrättää 
vuosittain kymmeniätuhansia kalusteita uusille käyttäjille. Pa-Ri Materia Oy:n 
ostettavan liiketoiminnan liikevaihto vuonna 2009 oli n. 3,1 miljoonaa euroa. 
Kaupan myötä Martela Poistomyynnin henkilöstö (25 henkeä) siirtyy Martelan 
palvelukseen vanhoina työntekijöinä. Pa-Ri Materia Oy jatkaa uudelleenkäyttöön 
soveltumattomien kalusteiden jalostamista hyötyjakeiksi ja teollisuuden 
uusioraaka-aineiksi sekä energiahyötykäyttöön. 

Martela on kehittänyt käytettyjen kalusteiden kierrätystä tiiviisti Pa-Ri 
Materian kanssa Martela Poistomyynnin perustamisesta lähtien. Turussa avattiin 
vuoden 2010 alussa Martelan oma käytettyjen kalusteiden myymälä. Kaupan myötä 
Martela Poistomyynnin myymälät pääkaupunkiseudulla ja Tampereella siirtyvät 
Martelalle. Martela suunnittelee laajentavansa kierrätettyjen kalusteiden 
liiketoimintaa myös muualle Suomeen. 

– Tämä antaa Martelalle mahdollisuuden vahvistaa asemaansa 
kokonaispalvelukumppanina asiakkaillemme. Martelan kokonaispalvelu kattaa koko 
toimitilan muutoksen alusta loppuun, ja vanhojen kalusteiden kierrätys on 
olennainen osa ympäristöä säästävää toimintatapaamme, Martela Oyj:n 
toimitusjohtaja Heikki Martela sanoo. 

– Kaupan myötä kierrätettyjen kalusteiden liiketoiminnalla on mahdollisuus 
kasvaa ja tulla vahvemmaksi osaksi kalusteiden koko elinkaaren hallintaa, kertoo 
Pa-Ri Materia Oy:n perustajaosakas, toimitusjohtaja Juha-Matti Ojala. 
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